

Wartość kosztorysowa	<b>0,00</b>
Podatek VAT 0,00%	<b>0,00</b>
Cena kosztorysowa	<b>0,00</b>
Słownie: zł	

## Przedmiar

Obiekt	Budynek gospodarczy
Rodzaj robót	Ogólnobudowlane
Lokalizacja	Połczyn-Zdrój
Zamawiający	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Traugutta 13 w Połczynie-Zdroju
Inwestor	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Traugutta 13 w Połczynie-Zdroju

## Przedmiar

## Budynek gospodarczy

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		<i>Remont dachu budynku gospodarczego z poddaszem (+odnowienie ścian zewnętrznych)</i>		
1	KNR 4-01 0535/06	Rozbiórka rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku  (2,00)	m	2
		razem	m	2
2	KNR 4-01 0535/04	Rozbiórka rynny z blachy nie nadającej się do użytku  (3,70)	m	3,7
		razem	m	3,7
3	KNR 4-01 0508/03	Rozbiórka pokrycia z dachówki innej niż karpiówka  (3,92*2,54*1,414)	m2	14,079
		razem	m2	14,079
4	KNR 4-01 0535/08	Rozbiórka murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku  okapy (3,62*0,30)	m2	1,086
		razem	m2	1,086
5	KNR 4-01 0430/04	Rozbiórki ołacenia dachu w odstępach łąt do 24cm  (14,079)	m2	14,079
		razem	m2	14,079
6	KNR 4-01 0108/13	Wywiezienie gruzu ceglanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km  (2,00+3,70)*0,10*0,10 (14,079*0,03) (1,086*0,005)	m3 m3 m3	0,057 0,422 0,005
		razem	m3	0,484
7	KNR 4-01 0108/16	Wywiezienie gruzu bez względu na rodzaj rozbiwanej konstrukcji samochodami skrzyniowymi - na każdy następny 1km ponad 1km S=4 (0,484)	m3	0,484
		razem	m3	0,484
8	KNR 4-01 0610/03	Odrzysywanie przy użyciu szczotek stalowych elementów drewnianych o powierzchni ponad 5m2  (14,079)	m2	14,079
		razem	m2	14,079
9	KNR 4-01 0631/01	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków R=2 M=2 S=2  (14,079)	m2	14,079
		razem	m2	14,079
10	KNR 4-01 0413/01	Wzmocnienie krokwi deskami grubości 32mm przez jednostronne nabicie desek na krokwie  (2,54*1,414*2)	m	7,183
		razem	m	7,183
11	KNR 2-02 0410/02	Ołacenie połaci dachowych łątami 38x50mm w rozstawie do 16cm  (14,079)	m2	14,079
		razem	m2	14,079
12	KNR 2-02 0506/02	Obróbki z blachy ocynkowanej grubości 0,50mm, przy szerokości w rozwinięciu ponad 25cm  okap (3,62*0,30) pas przyścienny (2,51*1,414*0,35) obróbka szczytowa (2,51*1,414*0,35)	m2 m2 m2	1,086 1,242 1,242
		razem	m2	3,57
13	KNR 2-02 0504/02	Pokrycie dachów dachówką zakładkową ceramiczną  (14,079)	m2	14,079

## Przedmiar

## Budynek gospodarczy

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
			razem	m2 14,079
14	KNR 2-02 0504/07	Pokrycie dachów dachówką - dodatek za uszczelnienie pokrycia zaprawą  (14,079)	m2	14,079
			razem	m2 14,079
15	KNR 4-01 0722/02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kategorii III na ścianach, loggiach, balkonach  ściana frontowa (3,62*2,00) ściana szczytowa (2,39*2,39*0,50)	m2 m2	7,24 2,856
			razem	m2 10,096
16	KNR 4-01 1204/03	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków gładkich elewacji  (10,096)	m2	10,096
			razem	m2 10,096
17	KNR 2-02 0508/04	Rynny dachowe prefabrykowane półokrągłe o średnicy 15cm  (3,70)	m	3,7
			razem	m 3,7
18	KNR 2-02 0510/03	Rury spustowe prefabrykowane okrągłe o średnicy 12cm  (2,00)	m	2
			razem	m 2
		<i>Remont dachu budynku gospodarczego bez poddasza (+ odnowienie ściany zewnętrznej)</i>		
19	KNR 4-01 0519/04	Rozbiórka pokrycia pierwszej warstwy papy z dachów drewnianych  (2,25*2,54*1,10)	m2	6,287
			razem	m2 6,287
20	KNR 4-01 0519/05	Rozbiórka pokrycia każdej następnej poza pierwszą warstwy papy z dachów drewnianych  (6,287)	m2	6,287
			razem	m2 6,287
21	KNR 4-01 0108/13	Wywiezienie gruzu ceglanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km  (6,287*0,015)	m3	0,094
			razem	m3 0,094
22	KNR 4-01 0108/16	Wywiezienie gruzu bez względu na rodzaj rozbieranej konstrukcji samochodami skrzyniowymi - na każdy następny 1km ponad 1km S=4 (0,094)	m3	0,094
			razem	m3 0,094
23	KNR 2-02 0506/02	Obróbki z blachy ocynkowanej grubości 0,50mm, przy szerokości w rozwinięciu ponad 25cm  okap (2,25+2,54)*0,35 styk przyścienny (2,39*0,35)	m2 m2	1,677 0,837
			razem	m2 2,514
24	KNR 0-22 0527/02	Krycie dachów papą termozgrzewalną DKD na podłożu drewnianym  (6,287)	m2	6,287
			razem	m2 6,287
25	KNR 4-01 0722/02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kategorii III na ścianach, loggiach, balkonach  (2,05*2,00)	m2	4,1
			razem	m2 4,1
26	KNR 4-01 1204/03	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków gładkich elewacji  (4,10)	m2	4,1

## Przedmiar

Budynek gospodarczy

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	
			razem	m2	4,1
27	KNR 2-02 0508/04	Rynny dachowe z blachy ocynkowanej prefabrykowane grubości 0,50mm półokrągłe o średnicy 15cm  (2,60)		m	2,6
			razem	m	2,6
28	KNR 2-02 0510/03	Rury spustowe z blachy ocynkowanej prefabrykowane grubości 0,50mm okrągłe o średnicy 12cm  (2,00)		m	2
			razem	m	2

## Kosztorys

## Budynek gospodarczy

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	KNR 4-01 0535/06	Rozbiórka rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku							
		2 m							
		<b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I	r-g	0,11	0,22	0,00	0,00		
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
2	KNR 4-01 0535/04	Rozbiórka rynny z blachy nie nadającej się do użytku							
		3,7 m							
		<b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I	r-g	0,15	0,555	0,00	0,00		
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
3	KNR 4-01 0508/03	Rozbiórka pokrycia z dachówki innej niż karpiówka							
		14,079 m2							
		<b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I	r-g	0,47	6,617	0,00	0,00		
		<b>Sprzęt</b> Żuraw okienny do 0,5t	m-g	0,13	1,83	0,00		0,00	
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
4	KNR 4-01 0535/08	Rozbiórka murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku							
		1,086 m2							
		<b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I	r-g	0,3	0,326	0,00	0,00		
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
5	KNR 4-01 0430/04	Rozbiórki ołączenia dachu w odstępach lat do 24cm							
		14,079 m2							
		<b>Robocizna</b> Cieśle gr.II	r-g	0,07	0,986	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,02	0,282	0,00	0,00		
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
6	KNR 4-01 0108/13	Wywiezienie gruzu ceglanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km							
		0,484 m3							
		<b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I	r-g	1,81	0,876	0,00	0,00		
		<b>Sprzęt</b> Samochód skrzyniowy 5t	m-g	0,93	0,45	0,00		0,00	
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
7	KNR 4-01 0108/16	Wywiezienie gruzu bez względu na rodzaj rozbieranej konstrukcji samochodami skrzyniowymi - na każdy następny 1km ponad 1km							
		0,484 m3							
		<b>Sprzęt S=4</b> Samochód skrzyniowy 5t	m-g	0,16	0,077	0,00		0,00	
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
8	KNR 4-01 0610/03	Odrzybianie przy użyciu szczotek stalowych elementów drewnianych o powierzchni ponad 5m2							

## Kosztorys

Budynek gospodarczy

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		14,079 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.II	r-g	0,06	0,845	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,01	0,141	0,00	0,00		
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
9	KNR 4-01 0631/01	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków							
		14,079 m2							
		<b>Robocizna R=2</b>							
		Robotnicy gr.II	r-g	0,44	6,195	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,2	2,816	0,00	0,00		
		<b>Materiały M=2</b>							
		Środek impregacyjny solny FOBOS M-4	kg	0,4	5,632	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
10	KNR 4-01 0413/01	Wzmocnienie krokwi deskami grubości 32mm przez jednostronne nabicie desek na krokwie							
		7,183 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,25	1,796	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,75	5,387	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Deski iglaste wymiarowe nasycone kl.II 28-45mm	m3	0,005	0,036	0,00		0,00	
		Drewno na stemple budowlane	m3	0,025	0,18	0,00		0,00	
		Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm	m3	0,005	0,036	0,00		0,00	
		Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,003	0,022	0,00		0,00	
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,21	1,508	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
11	KNR 2-02 0410/02	Ołaczenie połaci dachowych łątami 38x50mm w rozstawie do 16cm							
		14,079 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,32	4,505	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,03	0,422	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Deski iglaste obrzynane nasycone kl.III 25mm	m3	0,006	0,084	0,00		0,00	
		Łaty iglaste nasycone kl.II 38x50mm	m3	0,018	0,253	0,00		0,00	
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,12	1,689	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	1.5				0,00	
		<b>Sprzęt</b>							
		Wyciąg	m-g	0,01	0,141	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,02	0,282	0,00			0,00
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
12	KNR 2-02 0506/02	Obróbki z blachy ocynkowanej grubości 0,50mm, przy szerokości w rozwinięciu ponad 25cm							
		3,57 m2							

## Kosztorys

## Budynek gospodarczy

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		<b>Robocizna</b>							
		Blacharze gr.II	r-g	0,9843	3,514	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,9594	3,425	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	5,03	17,957	0,00		0,00	
		Spoiwo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,029	0,104	0,00		0,00	
		Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,001	0,004	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	1.5				0,00	
		<b>Sprzęt</b>							
		Środek transportowy	m-g	0,0069	0,025	0,00			0,00
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
13	KNR 2-02 0504/02	Pokrycie dachów dachówką zakładkową ceramiczną  14,079 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,0234	0,329	0,00	0,00		
		Dekarze gr.II	r-g	0,3787	5,332	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,1861	2,62	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Dachówka ceramiczna zakładkowa ciągniona	szt	16,16	227,517	0,00		0,00	
		Gąsiorzy dachowe ceramiczne GBI 36,5x22,4x11,2cm	szt	0,374	5,266	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	1.5				0,00	
		<b>Sprzęt</b>							
		Wyciąg jednomaszty z napędem elektrycznym 0,5t	m-g	0,0505	0,711	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,0007	0,01	0,00			0,00
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
14	KNR 2-02 0504/07	Pokrycie dachów dachówką - dodatek za uszczelnienie pokrycia zaprawą  14,079 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Dekarze gr.II	r-g	0,1096	1,543	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,0262	0,369	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Zaprawa wapienna m.4	m3	0,00199	0,028	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	1.5				0,00	
		<b>Sprzęt</b>							
		Wyciąg jednomaszty z napędem elektrycznym 0,5t	m-g	0,0069	0,097	0,00			0,00
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
15	KNR 4-01 0722/02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kategorii III na ścianach, loggiach, balkonach  10,096 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Tynkarze gr.III	r-g	0,23	2,322	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.II	r-g	0,04	0,404	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,04	0,404	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0022	0,022	0,00		0,00	
		Gips budowlany szpachlowy	t	0,0014	0,014	0,00		0,00	
		Piasek do zapraw	m3	0,005	0,05	0,00		0,00	





## Kosztorys

## Budynek gospodarczy

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Cena jednostkowa				0,00			
20	KNR 4-01 0519/05	Rozbiórka pokrycia każdej następnej poza pierwszą warstwy papy z dachów drewnianych  6,287 m <sup>2</sup> <b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I							
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
21	KNR 4-01 0108/13	Wywiezienie gruzu ceglano samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km  0,094 m <sup>3</sup> <b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I <b>Sprzęt</b> Samochód skrzyniowy 5t							
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
22	KNR 4-01 0108/16	Wywiezienie gruzu bez względu na rodzaj rozbiwanej konstrukcji samochodami skrzyniowymi - na każdy następny 1km ponad 1km  0,094 m <sup>3</sup> <b>Sprzęt S=4</b> Samochód skrzyniowy 5t							
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
23	KNR 2-02 0506/02	Obróbki z blachy ocynkowanej grubości 0,50mm, przy szerokości w rozwinięciu ponad 25cm  2,514 m <sup>2</sup> <b>Robocizna</b> Blacharze gr.II Robotnicy gr.I  <b>Materiały</b> Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm Spoiwo cynowo-ołowiane LC 60 Zaprawa cementowa m. 80 Materiały pomocnicze  <b>Sprzęt</b> Środek transportowy							
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
24	KNR 0-22 0527/02	Krycie dachów papą termozgrzewalną DKD na podłożu drewnianym  6,287 m <sup>2</sup> <b>Robocizna</b> Dekarze gr.II Robotnicy gr.I  <b>Materiały</b> Papa termozgrzewalna dkd podkładowa Papa termozgrzewalna dkd wierzchniego krycia Gwoździe budowlane papowe Lepik asfaltowy na zimno Gaz propan, butan  <b>Sprzęt</b> Wyciąg Środek transportowy Żuraw okienny							
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			

## Kosztorys

## Budynek gospodarczy

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
25	KNR 4-01 0722/02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kategorii III na ścianach, loggiach, balkonach							
		4,1 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Tynkarze gr.III	r-g	0,23	0,943	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.II	r-g	0,04	0,164	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,04	0,164	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,022	0,09	0,00		0,00	
		Gips budowlany szpachlowy	t	0,0014	0,006	0,00		0,00	
		Piasek do zapraw	m3	0,005	0,021	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,0084	0,034	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	1.5				0,00	
		<b>Sprzęt</b>							
		Wyciąg jednomasztyowy z napędem elektrycznym 0,5t	m-g	0,01	0,041	0,00			0,00
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
26	KNR 4-01 1204/03	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków gładkich elewacji							
		4,1 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Malarze gr.II	r-g	0,147	0,603	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Farba emulsyjna nawierzchniowa zewnętrzna	dm3	0,303	1,242	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
27	KNR 2-02 0508/04	Rynny dachowe z blachy ocynkowanej prefabrykowane grubości 0,50mm półokrągłe o średnicy 15cm							
		2,6 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Robocizna	r-g	0,455	1,183	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Rynny prfabrykowane Fi 15 cm	m	1,03	2,678	0,00		0,00	
		Spoiwo cynowo-olowiane LC 60	kg	0,021	0,055	0,00		0,00	
		Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	szt	2	5,2	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	1.5				0,00	
		<b>Sprzęt</b>							
		Środek transportowy	m-g	0,0035	0,009	0,00			0,00
		Wyciąg	m-g	0,002	0,005	0,00			0,00
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
28	KNR 2-02 0510/03	Rury spustowe z blachy ocynkowanej prefabrykowane grubości 0,50mm okrągłe o średnicy 12cm							
		2 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Blacharze gr.III	r-g	0,013	0,026	0,00	0,00		
		Blacharze gr.II	r-g	0,6338	1,268	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,1883	0,377	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							

**Kosztorys**

Budynek gospodarczy

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Rury spustowe prefabrykowane fi 12 cm	m	1,03	2,06	0,00		0,00	
		Spoivo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,023	0,046	0,00		0,00	
		Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	0,33	0,66	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	1.5				0,00	
		<b>Sprzęt</b>							
		Środek transportowy	m-g	0,0028	0,006	0,00			0,00
		Razem pozycja							0,00
		Cena jednostkowa							0,00
		<b>OGÓLEM</b>							
		Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
		Koszty zakupu						0,00	
		Koszty pośrednie					0,00	0,00	0,00
		Zysk					0,00	0,00	0,00
		Pozycje uproszczone						0,00	
		Łącznie						0,00	
		Razem						0,00	
		Podatek VAT 0%						0	
		<b>Ogółem kosztorys</b>						<b>0,00</b>	